PEXKM []

0151 pa3HOBO3PACcTHOW rpynmbl

PeXXVMMHbIe MOMEHTbI

Mpuem geTen, ocMOTP
Urpbl, caMoOCTOATEeIbHaA
NeATeNbHOCTb AeTel

YTpeHHAd TMMHacTNUKa
MoarotoBkKa K 3aBTpaky,
3aBTpak

Nrpbl, camocToATeIbHASA
N1eATeNbHOCTb AeTeN
OpraHnsoBaHHas
0EeATeNbHOCTb, 3aHATUA
Co cneuuvanucTamm
MoarotoBkKa K Nporynke,
nporynka
BosspauieHue ¢
NPOrynKwu,
camocToAaTeNnbHas
0EeATENbHOCTb
MoaroTtoBKa K obegy,
oben

MoAroToBKa KO CHY,
JHEBHOW COH
MocTeneHHbI NogbeM,
caMocToATe/ibHasd
LeATeNbHOCTb

MongHuk

Nrpbl, camoCcToATe/IbHAA
M opraHusoBaHHas
feTcKadA AeATe/IbHOCTh.
Mporynka.

Yxoa neteil fOMOMA

CpepHAada rpynna

7.30-8.20

8.20-8.30

8.30-8.50

8.50-9.00

9.00-10.15

10.15-12.05

12.05-12.20

12.20-12.40

12.40-15.00

15.00-15.20

15.20-15.35

15.35-16.30

16.30

CTapwasa rpynna

7.30-8.20

8.20-8.30

8.30-8.50

8.50-9.00

9.00-10.25

10.25-12.05

12.05-12.20

12.20-12.40

12.40-15.00

15.00-15.20

15.20-15.35

15.35-16.30

16.30



