

## РЕЖИМ ДНЯ

## для разновозрастной группы

Режимные моменты	Средняя группа	Старшая группа
Прием детей, осмотр,		
игры, самостоятельная	7.30-8.20	7.30-8.20
деятельность детей		
Утренняя гимнастика	8.20-8.30	8.20-8.30
Подготовка к завтраку,		
завтрак	8.30-8.50	8.30-8.50
Игры, самостоятельная		
деятельность детей	8.50-9.00	8.50-9.00
Организованная		
деятельность, занятия	9.00-10.15	9.00-10.25
со специалистами		
Подготовка к прогулке,		
прогулка	10.15-12.05	10.25-12.05
Возвращение с		
прогулки,	12.05-12.20	12.05-12.20
самостоятельная		
деятельность		
Подготовка к обеду, обед	12.20-12.40	12.20-12.40
Подготовка ко сну,	12.40-15.00	12.40-15.00
дневной сон		1
Постепенный подъем,		
самостоятельная	15.00-15.20	15.00-15.20
деятельность		
Полдник	15.20-15.35	15.20-15.35
Игры, самостоятельная		
и организованная		
цетская деятельность.	15.35-16.30	15.35-16.30
Прогулка.		
Уход детей домой	16.30	16.30